平成２９年４月１０日

保護者の皆様へ

大和町立宮床小学校

校 長  佐々木 勝 美

各種おたよりの写真掲載について（お願い）

春，いまやたけなわ，野に山に花が咲き乱れています。保護者の皆様におかれましては，

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，当校の教育活動にご支援，ご協

力いただき心より感謝申し上げます。

さて，学校からのおたよりの発行に当たり，行事や学級での子どもたちの活動や様子を

中心に，新しい情報を提供していきますが，その際に子どもたちが活動している写真を掲

載することになります。子どもたちのプライバシーを守るため，なるべく写真の大きさを

小さくし，本人の名前が特定できないように配慮しますので，ご理解，ご承諾いただきま

すようによろしくお願いいたします。学校からのおたよりの子どもたちの写真掲載につき

まして，下記にご記入・押印の上，学級担任にご提出ください。なお，兄弟姉妹がいる方

もお子さん一人一人について記入をお願いします。

また不明な点がございましたら，学校（☎３４６－２００５）教頭（白倉）までお問い

合わせくださいますように，お願いいたします。

           きりとり        きりとり

学校だより・学年だよりの写真掲載承諾書

（下記のどちらかに○を付けてください）

学校だより・学級だより・学校ホームページの写真掲載に

・承諾します  ・承諾しません

                   年  児童氏名

保護者氏名               印

学級担任に提出をお願いいたします。